
                                令和５年５月１日 

２年生保護者様 

                                 大阪市立桜宮中学校 

                                校長  向井 秀俊 

２年生授業参観のご案内 

 

 

 薫風の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下記のとおり参観授業を実施いたしますので、お知らせいたします。 

 

  

記 

 

１．日時  令和５年５月23日（火）    

      授業参観…５限（13：25～14：15） 

２．場所   

   

 

 

 

 

 

 

３．留意点   

・スリッパをご持参ください。 

・発熱、体調不良などの症状がみられる場合は、参観、説明会のご参加をお控え 

ください。 

 １ 組 ２ 組 ３ 組 

授 業 理科 英語 社会 

担 当 平山 田中 中橋 

場 所 ２－１教室 ２－２教室 ２－３教室 


